DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HISTORICIZAÇÃO DA
TRAJETÓRIA DE REMANESCENTES DE QUILOMBOS NA COMUNIDADE VILA DAS
ALMAS NO MARANHÃO de autoria de DALVA DE ARAUJO MENEZES, CAROLINA
FREIRE FARIAS, JOSÉ ROBERTO MENEZES DOS SANTOS, KARLA ADRIANA BATISTA
DE JESUS, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/49196

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/49196